
Kurban Bayramı Özel Karadeniz
Yaylalar ve Batum Turu / 3 Gece

Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
16:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
16:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
17:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
17:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
18:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
18:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
18:30 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
19:15 - İstanbul - İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
20:15 - Sakarya - Sakarya Otogar Önü
21:00 - Düzce - Düzce T7 Petrol Durağı
22:30 - İstanbul - Bolu Otogar Yanı
23:55 - Ankara - Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı
00:30 - Ankara - Meşrutiyet Cad İş Bankası Önü

Gezilecek Yerler: Ordu, Giresun, Trabzon, Rize, Artvin, Batum 

PROGRAM



Karadeniz Yaylalar Ve Batum Turu  

3 Gece Otel Konaklamalı

Ordu - Giresun - Trabzon - Rize - Batum

% 25 ÖN ÖDEME İLE REZERVASYON İMKANI
 
 

1 Gün: Gece Yolculuğu

16:00 Beylikdüzü Migros Önü
16:15 Avcılar Otobüs Durakları
17:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
17:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
18:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı (Ankara Yönü)
18:30 Gebze Center Avm Önü 
19:15 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
20:15 Sakarya Otogar Önü
21:00 Düzce T7 Petrol Durağı
21:45 Kaynaşlı Türsan Park Tesisi
22:30 Bolu Otogar Önü
23:55 Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı
00:30 Meşrutiyet Cad İş Bankası Önü 
01:45 Kırıkkale Devlet Hastanesi Önü 



2 Gün: Giresun Fındık Alışverişi, Sümela Manastırı, Tirebolu, Trabzon,
Maçka Altındere Milli Parkı, Çoşandere, Hamsiköy Sütlaçı, Ayasofya
Müzesi, Kazaziye Saray Gümüş,Rize Çayeli Çeçeva Çay Bahçeleri,

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Gezinoloji Tur'un Otobüsleri İle Karadeniz Fırtınası ve
Batum Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Bolu Kaynaşlıda bulunan Tursan Dinlenme Tesislerinde vereceğimiz
molanın ardından Ankara'da bulunan misafirlerimizi alarak Sungurlu Menemenci Alaattin Dinlenme
Tesislerinde vereceğiz moladan sonra sabah saatlerinde Samsun Terme'ye varıyoruz.  Terme Zorlu Park
Dinlenme Tesislerinde vereceğiz kahvaltı molamız ardından Giresun’a doğru gidiyoruz. Giresun Kalesi, 
Giresun Adası’nı otobüsümüzden panoramik olarak geçerken rehberimizin anlatımı eşliğinde görüyor ve
bölgeyle bütünleşmiş olan fındığın tadına bakma için Fındık Durağına gidiyoruz. Burada Giresun Fındığı
 alma imkanınız olacak ve Fındık Kreması, Pikola Fındık, Krokan, Fındık Ezmesi gibi birçok ürünü bulabilirsiniz.
Alışveriş molamız sonrasında Trabzon Vakfıkebir & Akçaabat İlçelerini geçiyor ve Altındere Milli Parkı 
sınırları içinde bulunan Trabzon İlimizin Maçka ilçesindeki Sümela Manastırı’nı ziyaret etmek üzere yola
çıkıyoruz. Çoşandere ile birlikte yolumuza devam ediyoruz ve Altındere Milli Parkında bulunan minibüsler ile
(Ekstra) Sümela Manastırı'na ulaşan patika yola çıkıyoruz. Yaklaşık 350m yolculuğumuz sonrasında manastırın
açık olan bölümlerini rehberimizin anlatımı eşliğinde fotoğraflıyoruz. Meşhur Akçaabat Köftesi yemek üzere
bölgenin en güzel restoranlarından biri olan Zeytindalı restoran ya da Keyfi Sümela Restoranda öğlen
yemeğimizi yiyoruz ve daha sonra Meşhur Hamsiköy Sütlacı yemek üzere Pehlivanoğlu Restoranda kısa bir
mola veriyoruz. Molamız sonrasında yönümüzü Ayasofya müzesine çeviriyoruz. Buraya kadar gelmişken
Trabzon’un en büyük gümüş atölyesi olan SARAY GÜMÜŞ’e gidiyoruz. Burada gümüş telkari hasır bilezik
kazazlar tarafından yapılan ve bölgeye kazandırılan Trabzon kazaz işçiliğini sizlere tanıtıyoruz dileyen
misafirlerimiz alışverişlerini yapabilirler. Trabzon ilimizden ayrılıyor ve Rize İlimizin Çayeli ilçesine gidiyoruz. E
kstra bir program olan Çayeli ilçesindeki bizleri bekleyen minibüslere binerek Çeçeva Köyü (Haremtepe)
 hareket ediyoruz. Burada bir çok çay markasının, dizi, film ve reklam çekimlerinin yapıldığı uçsuz bucaksız Çay
Bahçelerini görüyor çay topluyor ve çay bahçelerinde hatıra resimleri çektiriyoruz. Sizleri çay toplamaya ve
çayın tüm evrelerini burada doya doya yaşamaya davet ediyoruz. Çeçeva Çay Bahçeleri Turu gezimiz
yörenin minibüsleri ile yapılacaktır. (Ekstra) gezimizin ardından dinlenmek için otelimize hareket ediyoruz.
Turumuzun birinci akşamı konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir.

 

Sabah Kahvaltısı: Terme Zorlu Park Dinlenme Tesisi Serbest Kahvaltı (Ekstra)
Öğlen Yemeği: Zeytindalı Akçaabat Köfte veya Keyfi Sümela Restoran  (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü Veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Konaklama: Brn Otel, Pugari Otel, Özay Otel, vb...
 



3 Gün: Artvin Borçka Karagöl, Batum, Gonio Kalesi, Orta Camii, Piazza
Meydanı, Avrupa Meydanı, Medea Heykeli, Tiyatro Meydanı, Poseidon
Anıtı, Ali Ve Nino, Alfabe Kulesi, Çamlıhemşin, Ayder Yaylası, Gelintülü
Şelalesi, Huser Yaylası Sis Denizi,

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otobüsümüze biniyoruz ve Artvin Borçka Karagöl Turu (Ekstra)
programını yapmak üzere Borçka'ya gidiyoruz. Burada bekleyen minibüslerimize binerek Artvin Borçka ilçesi
sınırlarında bulunan Klaskur (Aralık) Köyü yakınlarında 18. yy'da derenin önünün kapanması sonucu oluşmuş
gizli bir cennet olan, dağları birbirinden büyük ustalıkla ayıran vadiler arasında yaklaşık 1 saatlik yolculuğun
ardından; muhteşem doğası ve bitki örtüsüyle Karagöl'e ulaşıyoruz. Zamanın durmasını isteyeceğiniz anlar
yaşayacağınız doğanın bizlere verdiği manzaranın tadını çıkarıyor ve programımızı bitiriyoruz ardından
yönümüzü Türkiye ile Gürcistan arasında sınır olan Sarp sınır kapısına geçerek gümrük işlemlerimizi
yapıyoruz işlemlerimizin ardından karşı tarafta bizi bekleyen aracımızla buluşuyor (Ekstra) ve Batum gezimize
başlıyoruz. İlk olarak küçük bir sahil kasabasında bulunan Gonio Kalesi panoramik olarak görüyoruz, burada
Ahalsopeli ve Adlia’yı birbirine bağlayan taş köprüyü Gonio Köprüsü’nün altından Çoruh Nehri’ni seyredip,
dillere destan olan Ters Ev için küçük bir fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından Avrupa Meydanı'nda
göğe yükselen Kafkasların mitolojik yüzünü gösteren Medea Heykeli’nin hikâyesini dinleyip, Piazza Meydanı
’na geçiyoruz. Batum’un en güzel yerlerinden biri olan meydan Avrupa şehirlerinin meydanlarını anımsatıyor. 
Havayı saran taze kahve kokusu ile hoş bir atmosfer sunan meydanda bilgileri aldıktan sonra Ortodoks
mezhebine ait Saint Nicholas Kilisesi'ni geziyoruz. Osmanlı İmparatorluğu döneminde inşa edilmiş kilise aktif
olarak kullanılmaktadır. Tiyatro Meydanı’nda, altın renkli Poseidon Heykeli’ni görüp fotoğraf molası veriyoruz.
Tiyatro Binası'nı, Meryem Ana Katedrali’ni ziyaret ediyoruz. Dünyadaki 14 yazı sisteminden biri olan Gürcü
Alfabesi'ni görebileceğimiz Alfabe Kulesi ve aşkları filmlere ve kitaplara konu olan Ali ve Nino Heykeli’ni
görüp alışveriş ve Casino da vakit geçirmek isteyen misafirlerimiz için serbest zaman veriyoruz. Vereceğimiz
serbest zaman sonrası aracımıza geçiyoruz ve Türkiye'ye dönüş işlemleri için Sarp Sınır Kapısına ulaşıyoruz.
Giriş işlemlerini hallettikten sonra dileyen misafirlerimiz Free Shoplarda alışveriş yapabilir. Alışveriş sonrası
Türkiye'de bulunan aracımıza geçiyoruz ve öğle yemeğini yemek üzere Hopa'da bulunan restoranımıza
geçiyoruz (Ekstra). Yemek molamızın ardından Ardeşen'e ulaşıyor ve üzerinde hiç HES bulunmayan Fırtına
Deresi güzergahında Çamlıhemşin'e ulaşıyoruz. Birçok dizi ve filme ev sahipliği yapan Çamlıhemşin'i
panoramik olarak görüp Ayder Yaylası'na devam ediyoruz. 1350 metre yükseklikte bulunan zengin bitki örtüsü
ve kaplıca suları ile ünlü Ayder Yaylası'nda bulunan Gelintülü Şelalesi, Horon Düzlüğü gezilerimizi
tamamlayıp, yaylada serbest zaman veriyoruz. Keyifli bir yürüyüş yapabilir yöre insanlarıyla sıcak bir sohbet
edebilir, burada bulunan mekanlarda çay veya kahve keyfi yapabilirsiniz. Çay veya kahve keyfimizin ardından
dileyen misafirlerimiz ile 2600m yükseklikte bulunan Huser Yaylası Gün Batımı ve Sis Denizi Turumuza
Katılabilirler (Ekstra). Güneşi muhteşem bir manzara eşliğinde batırırken, Bulutlar Üzerinde Horon
Vuruyoruz. Ekstra gezimizin ardından Vadide bulunan otelimize geçiyoruz. Turumuzun İkinci akşamı
konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir. Hava şartları olumsuz olduğu takdirde rehberimiz alternatif olarak 
Elevit Yaylası turu veya Zilkale & PALOVİT ŞELALESİ turları yapabilecektir.

NOT: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum'a üzerinde TC
kimlik numarası bulunan Resimli Yeni Kimlik Kartı veya Pasaport ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki
kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve Babanın Aynı
Anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin BATUM'A geçişleri için NOTER’den onaylı 
MUVAVFAKATNAME almaları gerekmektedir. Bebekler, Çocuklar dâhil kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.

DİKKAT: TC NOLU NÜFUS HÜVİYET CÜZDANINIZI SEYAHATE ÇIKARKEN YANINIZA ALMAYI
UNUTMAYINIZ. 710 TL OLAN ÇIKIŞ ÜCRETİ MİSAFİR TARAFINDAN ÖDENİR. RESMİ OLARAK
01.09.2019 TARİHİ İTİBARİ İLE ESKİ NÜFUS CÜZDANLARI İLE GÜRCİSTAN'A GEÇİŞ
SAĞLANAMAYACATIR.

Sabah Kahvaltısı : Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğlen Yemeği: Hopa Çarkçı Restoran (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Konaklama: Brn Hotel, Pugari Otel, Özay Otel, vb...





4 Gün: Pokut Yaylası, Sal Yaylası, Şenyuva Köyü, Taşkemer Köprü, Zipline,
Rafting, Fırtına Vadisi, Rize, Rize Bezi Dokuma Atölyesi, Of, Çaykara,
Solaklı Deresi, Uzungöl, Lustra ve Karaester Yaylası, Araklı Vatan Çay
Fabrikası, Giresun 

sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından minibüslerimize binerek Çat Vadisi, Çinçiva Köprüsü, 
Şenyuva Köyü, ve Pokut Yaylası ve Sal Yaylasını görme imkanı bulacağımız gezimizi düzenliyoruz (Ekstra).
2023m yükseklikte bulunan Pokut Yaylasında gerçek bir yayla görmenin hazzı ile programımıza devam
ediyoruz. Çamlıhemşin'de bulunan otobüsümüz ile buluşup yemek yiyeceğimiz tesisimize geçiyoruz.
Tesisimizde alacağımız bölgeye has olan Kırmızı Benekli Alabalık, Kuru Fasulye, Köfte, Tavuk menülerinden
birini tercih ediyoruz ve Laz Böreği ile yöresel yemeğimizi taçlandırıyoruz. Yemeğimizin ardından sizler için
ekstra olarak yapacağımız Dev Salıncakta sallanabilirsiniz. Karadeniz’in yükselen trendi Zipline, Fırtına Deresi
üzerinde yaklaşık 10 metre yükseklikte 350 metre uzunluğunda bağlanan çelik halatlar ile ip aktivitesi olarak
yapılabiliyor. GİDİŞ BEDAVA DÖNÜŞ  200 TL :))) Rafting, Fırtına Deresinde Rafting Yaklaşık 1.5 saat süren
Türkiye Federasyonu tarafından Uzman Eğitmenlerin vermiş olduğu bilgiler ışığında hafif bir parkurda Rafting
(Ekstra).  Öğlen Yemeğimizin ve Aktivitelerimizi geride bırakıyor ve yönümüzü Rize’ye çeviriyor ve Rize bezleri
 yapımını canlı olarak göreceğimiz ve alışveriş yapabileceğimiz Tekpa Rize Bezi atölyesine gidiyoruz. Rize
bezinin en büyük özelliği vücuttaki teri çekip vücudun serin ve nemsiz kalmasını sağlamasıdır. Rize bezi
alışverişimizin ardından panoramik olarak Rize Kalesi'ni görüyoruz. Trabzon Of - Çaykara - Taşkıran
güzergâhından Uzungöl’e doğru giderken Yöresel Alışveriş yapabileceğiniz Haunedy Doğal Yöresel Ürünler
 mağazasına uğruyoruz. Ardından Uzungöl'e varıyor ve yolun her iki tarafını kaplayan ağaç türlerini, asma
köprüleri görüyoruz. Sakin akan gölün verdiği huzur ile yürüyüş yapabilir yöresel lezzetleri tadabilirsiniz. Lustra
ve Karester Yayla Turu: Minibüslerimiz ile 2400 metre yüksekliğe tırmanmaya başlıyoruz. Yol boyunca seyir
teraslarında durarak fotoğraf molası veriyor Yayla Evlerinden bir tanesine konuk oluyor çaylarımızı içiyoruz.
Rengârenk çiçeklerin arasında yapacağımız yürüyüş sonrasında Uzungöl’e geri dönüyoruz (Ekstra). Yayla
turumuzu katılmayan misafirlerimiz için Uzungöl'de serbest zaman veriyoruz Gölün ve doğanın tadını
çıkarabilirsiniz. Uzungöl gezisinin ardından, Sürmene'ye özgü Sürmene bıçaklarının yapımını görmeye ve
dileyen misafirlerimizin bıçak alışverişini yapabileceği Akif Usta Sürmene Bıçakçısına gidiyoruz. Ziyaretimizin
ardından Karadeniz’in en lezzetli ve kaliteli Çay Fabrikası Vatan Çay'dan içimi ve lezzeti güzel dökme ve
aromalı çay üretim tesislerimizi ziyaret edip çay toplama işlemlerine katılıp alışverişlerimizi tamamladıktan
sonra Trabzon İlimizi geride bırakmaya hazırlanırken Giresun'daki otelimize gitmeden önce son olarak Yöresel
Alışveriş yapabileceğimiz mağazamızda Tereyağı, Bal, Pestil Köme, Kolot Peyniri Gibi Peynir Çeşitleri
ve Mısır Unu dahi bulabileceğiniz kısa bir alışveriş molası veriyoruz. Rehberimiz anlatımları eşliğinde
Giresun'da bulunan otelimize geçiyoruz. Turumuzun üçüncü ve son akşamı konaklama ve akşam yemeği
otelimizdedir.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü veya açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğlen Yemeği: Pınar Alabalık veya Hancıoğlu Restoranda Alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü Veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Konaklama: Konak Park Otel, Bahri Otel, Otel 28 vb...



5 Gün: Ordu, Boztepe, Teleferik, Fatsa, Ünye, Terme Zorlu Park, Samsun,
Atatürk Onur Anıtı, Bandırma Vapuru, Gazi Müzesi, Tütün İskelesi,
Amasya, Ferhat İle Şirin, Yeşil Irmak, Yalı Boyu Evleri, Şehzadeler Yolu,
Çorum, Kırıkkale

sabah  turumuzun son kahvaltısını otelimizde aldıktan sonra rotamızı 485 metre yükseklikteki Ordu Boztepe
’ye çıkmak için Boztepe Teleferik Parka çeviriyoruz. (Ekstra). Teleferik ile Boztepe’ye yükselirken fotoğraf
makinelerimizi hazırlayalım zirveye ulaştığımızda şehrin muhteşem manzarası eşliğinde kahvelerimizi
yudumluyoruz Keyifli görsel şölenimizden sonra tekrar yola koyuluyoruz. Terme Zorlu Park Tesislerinde sizler
için vereceğimiz molamızın ardından yönümüzü Cumhuriyetimizin en önemli mihenk taşlarından biri olan 
Kızılırmak ve Yeşilırmak’ın denize döküldüğü bölgede yer alan Samsun'a varıyoruz, İlk olarak Mustafa Kemal
Atatürk'ün milli mücadeleyi başlatmak için 19 Mayıs 1919 'da 18 arkadaşıyla birlikte Samsun'a geldikleri vapur
olan Bandırma Vapurunu ziyaret ediyoruz. Samsun Belediye Parkında Samsun'un simgesi haline gelmiş,
Mustafa Kemal Atatürk'ün şehre ilk çıktığı noktaya dikilen Avusturalya'lı Heykeltraş Heinrich Krippel
 tarafından yapılan Atatürk Onur Anıtı'nı ziyaret ediyoruz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a
geldiğinde kaldığı otel olan Mantıka Palace (Gazi Müzesi)'ı ziyaret edip, ulu önder Atatürk’ün Milli
Mücadele’nin ilk meşalesini yakmak üzere Samsun’a ayak bastığı ilk nokta olan Tütün İskelesini ziyaret
ediyoruz. Tüm Misafirlerimizin kabul etmesi durumunda rehberimiz size Ekstra olarak Amasya Turu 
düzenleyecektir (Amasya, Ferhat İle Şirin, Yeşil Irmak, Bayezid Külliyesi, Yalı Boyu Evleri, Şehzadeler
Gezi Yolu, Hazeranlar Konağı, Kral Kaya Mezarları) Amasya'daki gezimizi tamamlayıp yönümüzü Ankara
ve İstanbul'a Çeviriyoruz, Çorum, Kırıkkale İstikameti ile Ankara'ya doğru yola çıkıyoruz. Karadeniz Fırtınası
ve Batum Turumuzu sizlerin hafızalarında kalacak onlarca hatıraları ardımızda bırakarak turumuzu
tamamlıyoruz başka bir Gezinoloji organizasyonunda görüşmek üzere vedalaşıyoruz, Gezinoloji operasyon ve
satış ekibi olarak bizleri tercih ettiğiniz için teşekkür ediyoruz, Saygılarımızla.

Not: Hava Şartları ve Program Dahilinde Rehberimiz Sizler İçin (Ekstra) Olarak Mavigöl ve Kümbet Yaylası Turu
Düzenleyecektir.

Sabah Kahvaltısı : Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğle Yemeği : Samsun Saray Köfte Restoranda Alınacaktır. (Ekstra) 
Akşam Yemeği : Anlaşmalı Dinlenme Tesislerinde Ekstra Alınacaktır. (Ekstra)  
Konaklama : Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.



6 Gün: Ankara, Bolu, Düzce, Sakarya, İzmit, Gebze, İstanbul

Karadeniz Fırtınası ve Batum Turumuza Ankara, Bolu İzmit ve son olarak İstanbul'dan katılan siz değerli
misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve bir sonraki Gezinoloji organizasyonumuzda görüşmek üzere
vedalaşıyoruz



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
GENEL ŞARTLAR

• Turumuz Cumhurbaşkanlığı, Sağlık Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve
diğer devlet kurumlarının belirlemiş olduğu koltuk kapasitesi ve önlemlere göre gerçekleşecektir.

• Tur süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 5 Gece 6 Gün olup, 4 gece otel konaklamalıdır. 1 gece
yolculuk sürmektedir.

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Tur paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda
otel konaklamasında ayrı yatak verilmeyebilir.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri

turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

• Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.

• Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları açısından aynı
kalmak kaydıyla değiştirilebilir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında
rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden

Gezinoloji sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• Araç içerisindeki koltuk düzeni Gezinoloji Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak
ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın

tüm koltukları aynı standartlardadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuklar rehber ve yardımcısına aittir.

• Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak
gerçekleşir. Yol üzerinde yapılacak olan ekstra turlar tüm misafirlerin katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir.

Ekstra turlarda tur katılmayacak misafirlerimizi rehberimizin tarafından dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine
yönlendirilecektir. Ekstra turlara katılmayan misafirler mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.

• Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz.
Gezinoloji'nin bu durumda bir sorumluluğu yoktur.



• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.

• Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından
meydana gelebilecek maddi zararlardan Gezinoloji sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen

maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.

• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber katılmadığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

•Tur katılan misafirlerimiz sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları
yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

• Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

• Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden
Gezinoloji sorumlu değildir.

• Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için
araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.

• Trafik kanunu gereği araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahetleri boyunca emniyet kemeri takması zorunlu olup,
aksi haldeki durumlarda Gezinoloji sorumlu değildir.

• Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.

• İlk gün gezi otele girmeden başlayacağı için yanınızda bulundurmanız gereken eşyalarınızı ayrı bir şekilde
hazırlayınız.

• Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. yerler bulmak her zaman mümkün
olmadığından dolayı hazırlıklı olunmasında yarar vardır.

• Gerçekleştirilecek programlar içerisinde uzun yollar kat edilebilir. Gerekli bilgilendirme tur rehberi tarafından araç
içerisinde yapılacaktır.

• Öğle yemekleri yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna
bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

• Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş
rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir
sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirin tura

katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (3) iş günü öncesinden arama, sms veya e-posta
yoluyla bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin hak talebi hakkı doğmaz.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptallerde
ödediği bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptallerde rezervasyon bedelinin

%50’si; 14 gün ve daha az sürede yapılan iptallerde %100 kesinti uygulanır.

• Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

BATUM HAKKINDA BİLGİLENDİRME

Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum’a üzerinde TC kimlik
numarası bulunan nüfus cüzdanı ile geçiş yapabilmektedir. Nüfus Cüzdanı dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum
kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve babası aynı anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş

altı misafirlerimizin Batum’a geçişleri için Noter’den onaylı Muvafakatname almaları gerekmektedir. Bebekler ve
çocuklar da dahil olmak üzere kimliklerde fotoğraf olması zorunludur. Nüfuz cüzdanlarının yıpranmamış olması ve

10 yıldan eski olmaması gerekmektedir.



Misafirlerimizin yanında TC nolu nüfuz cüzdanını bulundurması zorunludur. 50 TL olan yurtdışı çıkış ücreti misafir
tarafından ödenir. Resmi olarak 01.09.2020 tarihi itibari ile eski nüfus cüzdanları ile Batum’a geçiş

sağlanmamaktadır.

Kimliklerdeki deformasyona bağlı Gürcistan sınır girişinde yaşanacak sorunlardan Gezinoloji sorumlu değildir.

Yurt dışından Türkiye'ye pasaportla giriş yapmış olan yabancı misafirlerin Gürcistan'a gidip Türkiye'ye dönebilmesi
için Türkiye'ye çoklu (multiple) vize girişi almış olmaları gerekir.

Ayrıca Gürcistan'ın pasaportların ya da kimliklerin ait olduğu ülkelerle olan vize protokolüne göre vizeli/vizesiz geçiş
sağlanacaktır.

KKTC vatandaşlarının Türkiye'ye giriş yaparken T.C. kimliklerini kullanarak girmeleri doğrultusunda Gürcistan'a T.C.
kimlikleriyle girebileceklerdir. Avrupa Birliği pasaportuyla Türkiye'ye giriş yapan KKTC vatandaşları da Türkiye'ye

dönebilmek için çoklu (multiple) vize almış olmaları gerekir.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin
verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık

sigortası misafire ait harcamadır.

 

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda

telefonunuzu şarz etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarz aleti bulundurmanızı tavsiye
ederiz.

Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego, Mercedes Tourismo, Temsa Safir, Man Neoplan

 

KARADENİZ YAYLALAR VE BATUM TURU / 4 GECE KONAKLAMALI TUR PROGRAMI, GEZİNOLOJİ TARAFINDAN ÖZGÜN
OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. PROGRAMIN KOPYALANMASI VE YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI GEZİNOLOJİ'YE

AİTTİR. (01.01.2020) TUR PROGRAMININ OLUŞTURULAN KOPYALARINDAN GEZİNOLOJİ SORUMLU TUTULAMAZ.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. EN SON YAYIMLANAN
SİRKÜ BİR ÖNCEKİ SİRKÜYÜ GEÇERSİZ KILAR.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

• Otellerde 3 gece konaklama

• Otellerde açık büfe 3 sabah kahvaltısı

• Otellerde açık büfe veya set menü 3 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Batum Turu ve Transferi



• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Gezinoloji güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Yurt dışı çıkış harcı (Batum turu için)

• Ordu Boztepe teleferik ücreti

• Sümela Manastırı ring aracı ücreti

• Programda ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

750 TL Artvin Borçka Karagöl Turu 
 750 TL Zilkale & Palovit Şelalesi 

 1200 TL Batum Akşam Yemeği + Gürcü Gecesi
 1000 TL Huser Sis Denizi Turu 

 500 TL Çeçeva Çay Bahçeleri Turu 
 750 TL Fırtına Deresinde Rafting 

 500 TL Amasya Gezisi 
 500 TL Kümbet Yaylası & Mavigöl Göksu Travertenleri Turu 

 200 TL Salıncak 
 200 TL Zipline 

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.







https://www.gezinoloji.com/kurban-bayrami-ozel-karadeniz-yaylalar-ve-batum-turu-3-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
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